vigência de 12 (doze) meses. PRAZO DO CONTRATO: O prazo do contrato deverá
ser de 12 meses, tendo o início em 12/03/2024 e encerrar-se-á em 11/03/2025.
VALOR CONTRATUAL: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRA-
TANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 15.300,00 (quinze mil e
trezentos reais). Braúna/SP, 12 de março de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Muni-
cipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO
DE BRAÚNA E A EMPRESA CUNHA & CUNHA EVENTOS E NEGÓCIOS LTDA –
EPP - Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.

[...]

realização de rodeio com fornecimento de estruturas, equipamentos e mão de obra
conforme especificações técnicas deste termo de referência, que acontecerá de 23
a 25 de maio de 2024. Do Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual
é de  R$ 119.880,00 (cento e dezenove mil, oitocentos e oitenta reais).  Dos Prazos:
O prazo de vigência contratual será 180 (cento e oitenta) dias a partir da assinatura
do contrato sendo de  14/03/2024 a 08/09/2024.Braúna/SP, 14 de março de 2024.
HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO

[...]

Serviço pela diretoria solicitante, o mesmo poderá ser prorrogado por igual período.
O prazo máximo de execução dos serviços contidos será de 60 dias. VALOR
CONTRATUAL: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 74.640,00 (setenta e quatro mil,
seiscentos e quarenta reais.).

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, banhei-
ro, garagem co-
berta, varanda
nos fundos. Tr.
(18) 99717-
7713. (15/03)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi 13C,
256GB, ótimo
estado. Tr. (18)
9 9 11 8 - 6 8 7 3 .
(16/03)

MOTOR PARA